Εἰδικός, ΕΤ Ἰδικός, Specialis. Opponitur enim τῷ γενικῷ, Generali. Gal. Εὐρημένων δὲ τῶν τῆς ἐνδεί-  
εως τρόπων τῶν γενικῶν, οὓς καὶ καθόλου προσαγορεύο-  
τε, ἐπὶ τὰς διαφορὰς τῶν ι. τε καὶ κατὰ μέρος οἱεναι χρὴ  
ἰσθθητάτων. Paulo post, Καθ' ἓν μὲν τρόπου τὸν κοι-  
νώνατον, ἴδικωτέρους δὲ δύο. Sic autem dicitur ἴδικός  
ινε τ., ut et ἴδεα. [“Εἰδικός, ad Phalar. 362. Fisch.  
id Weller. Gr. Gr. 1, 33. Brunck. Aristoph. 2, 140.  
ἴδικός, ad Charit. 762. Thom. M. 466. ad Phalar.  
Ιεyn. Hom. 7, 794. l. c.” Schæf. MSS. Athen. 7, 13.  
Schol. Eur. Med. 127. Porphyrog. Isagog. c.  
19. “Εἰδικός, Specialiter, Speciatim.” [Schol. Plat.  
“ἴδικῶς, Specialiter: Suidæ et Hes. κατὰ μό-  
νας, Σεορσιμ.”] “Chrys. in Genes. Hom. 39. T.

A 1. p. 322." Seager. MSS.]

**Eida**noma, Formam rei alicuius accipio, Similis  
fio: unde eιδήνατο, Nicander A. (613.) pro ὁμοιώθη,  
μολίβδῳ ειδήνατο χροῖν: “ib. (76.) γάλακτι Πάντο-  
“θεν ἀφρέσοντι νένην ειδήνατο χροῖν: sic ἐφύνατο α  
“φαίνομαι.” “Ιδανὸν, Hesychio εὐειδὲς, Speciosum:  
“item τὸ ηδύσομον et τὸ Ἀχιλλειον ριζίον.” [“Heyn.  
Hom. 6, 557. ad Charit. 775. Epigr. adesp. 596.”]  
Schæf. MSS. \* “Ιδανικὸς, Idealis, Plato Tim. 3, 97.”  
“Ιδωνὸν, Hesychio ὅμοιον.” Eιδάλλομαι, Similis  
videor, appareo, Assimilior. “Ιδάλλεται, Hes. exp.  
“φαίνεται, Videtur, Apparet: quod et εἰδ. et ιδ.  
“prima producta.” Ετ. Ιγδάλλομαι pro eod. fre-  
queutius, Od. I. (246.) Ωστε μοι ἀθανάτοις ἵνδαλ-  
λεται εἰσοράσθαι, Aspetto similis videtur mortalibus.  
Alicubi simpl. pro Videor, Cernor, Aristoph. Σφ. (188.)  
ῶστε μοι γ' ἵνδαλλεται Ὁμοιότατος κλητῆρος εἶναι πω-  
λιῷ. Oppian. K. 3. Γυμναὶ δ' ἡμερίδες περὶ βότρυσιν  
ἱνδάλλονται. Apud Aristot. autem de Mundo, Πάντα  
ἔστι θεῶν πλέα καὶ δὲ ὄφθαλμῶν ἱνδαλλόμενα ἥμιν,  
exp. Omnia sunt diis plena, quorum spectra oculis ab  
hominibus bauriuntur. [“Timaei Lex. 150. et n., ad  
Callim. 2, 5. Theocr. 23, 39. Wessel. Probab. 338.  
Jacobs. Anth. 11, 17. 12, 256. Heyn. Hom. 4, 47.  
ad Charit. 744. 783. Musgr. Rhes. 716. Brunck. A-  
poll. Rh. 77.”] Schæf. MSS. \* “Ινδαλμα, Simulacrum,  
Species. Synes. de Insomn. Δώσει τῷ ζώῳ τὰ τῶν γι-  
νομένων ἱνδάλματα. [“Wyttben. Ep. Cr. 46. ad Cha-  
rit. 265. ad Diod. S. 1, 387. Steph. Dial. 35. Ari-  
stoph. Πλ. p. 4. T. H., Jacobs. Anth. 11, 17. Theo-  
doret. T. 1. p. 4. Schulz.”] Schæf. MSS. \* “Ινδαλ-  
ματικὸς, Imagineus, Epiphan. Hær. p. 94.” Seager.  
MSS. \* “Ινδαλματῆσαι legitur in Libanio 4. p. 1069.  
Reisk. conjicit \* “Ινδαλμάτισαι. \* “Ινδαλμὸς, i. q. εἰ-  
δωλον, Hippocr. Epist. p. 1286. \* “Ινδάλμων, Synes.  
H. p. 326.” “Ειδαλις, Hesychio Avis quaedam.”  
Eιδάλμος, Formosus. Ut enim ab εἴδος fit ειδάλμος,  
sic Formosus a Forma. Od. Ω. (278.) Τέσσαρας ειδά-  
λμας, ἂς θελεν αὐτὸς ἐλέσθαι. Exp. et ἐπιστήμων. At  
ιδάλμουν καῦμα, ab ίδειν est. [“Eichst. Quæst. 79. Ja-  
cobs. Specim. 56. Anth. 6, 408. 410.”] Schæf. MSS.  
¶ Ειδωλον, Simulacrum, Imago, Effigies. In Lex.  
Cic. ειδωλον habes redditum non solum Imago, sed  
et Spectrum ac Signum. Il. E. (450.) ειδωλον dicitur  
Αὐτῷ τῷ Αἰγαίῳ ἰκελον καὶ τεύχεται τοῖον. Od. Δ. (796.)  
Ειδωλον ποτησε, δέμας δὲ ήπικτο γυναικί. Il. Ψ. (104.)  
copulat ψυχὴ καὶ ειδωλον. Deuique Hom. ειδωλον et  
σκιὰν atque ὄνειρον pro eod. dixisse annotat Eust.:  
qui tamen addit, videri Hom. per ειδωλον alicubi ali-  
quid et σκιᾶς et ψυχῆς ἀμενηνότερον intellexisse: ab  
eo certe constat ειδωλα καμόντων vocati, quas Lat.  
Umbras dicunt. Sic Lucian. umbram Herculis ap.  
inferos vocavit ειδωλον. Lat. Manes etiam et Simu-  
laca hac signif. dicunt. Sciendum est autem alioqui  
ειδωλον tam late patere, quam Lat. Imago et Simu-  
lacrum; appellatur enim ειδωλον Quicquid est, quo  
repræsentatur nobis forma rei alicuius vel fictæ, vel  
etiam veræ. Item Forma ac species rei in animo  
conceptæ. Interdum vero εικὼν et ειδωλον copulantur: ut Plut. Εἰ λόγος μὲν ἔργον, καὶ λόγον δὲ  
μῆθος εικὼν καὶ ειδωλὸν ἔστι, [cf. 8, 328.] Idem vero  
μίμημα et ειδωλον conjunxit de Orac. Def. “Ἐκαστον  
ἐκάστου μίμημα τῇ φύσει καὶ ειδωλὸν ἔστι γεγενημένον.  
Sed et ειδωλα ac σκιᾶς idem alicubi copulavit. || Ap-  
pud Eccles. autem Scriptt. ειδωλα, Lat. etiam Idola,  
peculiari signif. vocantur Simulacra numen aliquod  
repræsentantia, quod honore et cultu dignamur. Qui  
cultus Ειδωλολατρεῖα nuncupatur: ΕΤ Ειδωλολάτρης,  
Qui eum exhibet. Utrumque in N. T. [cf. Schleusn.  
Lex.] ΕΤ Ειδωλολατρέω, Sum idololatra, Basil. [Athana-  
sus. 1, 1228. “Const. Manass. p. 54. Meurs. Ειδωλον,  
Anton. Lib. 244. Verh., ad Horat. p. 26. Zeun. Valck.  
Phœn. p. 519. Abresch. Lectt. Arist. 178. 323. Lu-  
cian. 1, 19. 493. Ammon. 142. Mitsch. H. in Cer.  
181. ad Diod. S. 1, 285. Jacobs. Anth. 1, 1. p. 44.  
8, 32. 272. 407. 11, 22. Anim. 110. Wolf. Prol.  
Hom. 82. ad Charit. 364. Brunck. Aristoph. 2,  
105. Heyn. Hom. 5, 91. 219. 223. Heind. ad Plat.  
Phædr. 280. Wakef. Herc. F. 111. Λόγος ἔργον  
ετ., ad Phalar. 260.”] Schæf. MSS. Ειδωλόθυτον,  
Idolis immolatum. [1 Cor. 8, 1. alibi in N. T.